ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31 июля 2020 года									№ 92/808

	О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №238, №239, №242, №244, №248, №249, №250, №255, №257, №258, №259, №261, №265, №267, №268. №283, №285, №286, №300, №326, №338 с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявлений, представленных в комиссию в письменной форме о сложении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:
1. Освободить Заккиева Сергея Юрьевича, 13.02.1981 года рождения, предложенного для назначения в комиссию собранием избирателей по месту жительства, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 300 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
2. Освободить Румянцеву Надежду Андреевну, 17.08.1995 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 267 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
3. Освободить Резникову Любовь Николаевну, 13.03.1960 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту жительства, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 351 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
4. Освободить Твердохлебову Ирину Робертовну, 26.01.1968 года рождения, предложенную для назначения в комиссию Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 238 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
5. Освободить Игошеву Жанну Алексеевну, 12.06.1977 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту жительства, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 326 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
6. Освободить Соловьеву Анну Александровну, 01.09.1988 года рождения, предложенную для назначения в комиссию Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 259 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
7. . Освободить Виноградову Любовь Викторовну, 18.01.1977 года рождения, предложенную для назначения в комиссию Выборгским РК КПРФ, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 242 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
8. Освободить Марюшину Галину Евгеньевну, 09.11.1955 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту жительства, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 338 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
9. Освободить Логункову Нелли Степановну, 02.09.1969 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 283 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
10. Освободить Эль-Салим Валентину Суадовну, 06.04.1983 года рождения, предложенную для назначения в комиссию Выборгским РК КПРФ, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 286 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
11. Освободить Мишину Татьяну Сергеевну, 04.09.1977 года рождения, предложенную для назначения в комиссию Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 285 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
12. Освободить Короткую Анну Андреевну, 11.10.1984 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту жительства, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 261 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
13. Освободить Васильеву Наталию Эрнстовну, 06.09.1963 года рождения, предложенную для назначения в комиссию Выборгским РК КПРФ, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 268 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
14. Освободить Ситникова Дмитрия Викторовича, 30.07.1989 года рождения, предложенного для назначения в комиссию Выборгским РК КПРФ, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 265 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
15. Освободить Максимович Ольгу Степановна, 25.01.1980 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 257 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
16. Освободить Илларионову Ольгу Андреевну, 19.01.1987 года рождения, предложенную для назначения в комиссию Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 258 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
17. Освободить Сахаровского Евгения Борисовича, 04.01.1950 года рождения, предложенного для назначения в комиссию Выборгским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 258 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
18. Освободить Зеленкину Галину Тихоновну, 05.06.1947 года рождения, предложенную для назначения в комиссию Выборгским РК КПРФ, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 244 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
19. Освободить Варакину Валентину Григорьевну, 16.12.1957 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 249 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
20. Освободить Спиридонову Кристину Игоревну, 30.03.1991 года рождения, предложенную для назначения в комиссию Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 249 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
21. Освободить Агаеву Майю Пашаевну, 08.03.1976 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 248 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
22. Освободить Мальцеву Валентину Юрьевну, 26.11.1959 года рождения, предложенную для назначения в комиссию Выборгским РК КПРФ, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 250 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
23. Освободить Федорову Светлану Ивановну, 19.02.1954 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту жительства, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 250 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
24. Освободить Кривошееву Наталию Александровну, 18.11.1953 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту жительства, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 250 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
25. Освободить Пегасину Галину Сергеевну, 11.06.1953 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту жительства, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 250 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
26. Освободить Васильеву Елену Аркадьевну, 20.05.1957 года рождения, предложенную для назначения в комиссию Выборгским РК КПРФ, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 255 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
27. Освободить Полякову Ольгу Юрьевну, 21.09.1973 года рождения, предложенную для назначения в комиссию Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 239 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
28. Освободить Мишеничеву Татьяну Сергеевну, 16.07.1975 года рождения, предложенного для назначения в комиссию Выборгским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 285 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
29. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Выборг», размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – http://005.iklenobl.ru/.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района						А.Г.Лысов

МП

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района					Ю.А. Трифанова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от

31

июля

20

20

года

№

9

2

/

80

8

О

досрочном

прекращении полномочий

член

ов

участков

ых

избирательн

ых

комисси

й

избирательн

ых

участк

ов

№

238, №

239, №

242,

№

2

44,

№

248,

№

249

,

№250, №255,

№257,

№258,

№259,

№261, №265,

№

267,

№268.

№283, №285, №286

,

№

300, №326, №338

с

правом решающего голоса

В соответствии с

подпунктом «

а

»

пункт

а

6

статьи 2

9

Федерального закона от

12.06.2002 года №67

-

ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации»

,

на основании

заявлени

й

,

представленн

ых

в комиссию в письменной форме

о сложении полномочий член

ов

участков

ых

избирательн

ых

комисси

й

с правом решающего голоса,

территориальная

избирательная комиссия Выборгского муниципального района

решила

:

1.

Освободить

Заккиев

а Сергея

Юрьевич

а

,

13.02.1981

года рождения,

предложенн

ого

для назначения в комиссию

собрание

м

избирателей по месту

жительства

, от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка №

300

с правом решающего голоса на основании личного

заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию

Выборгского муниципального района в письменной форме.

2.

Освободить

Румянце

в

у

Надежд

у

Андреевн

у

,

17.08.1995

года рождения,

предложенн

ую

для назначения в комиссию

собранием избирателей по месту работы

,

от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка

№

267

с правом решающего голоса на основании личног

о заявления,

представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского

муниципального района в письменной форме.

3.

О

свободить

Резникову Любовь Николаевну

,

13.03.1960

года рождения,

предложенн

ую

для назначения в комиссию

собрание

м

избирателей по месту

жительства

, от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка №

35

1

с правом решающего голоса на основании личного

заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию

Выборгского муниципаль

ного района в письменной форме

.

4.

Освободить

Твердохлебову Ирину Робертовну

,

26.01.1968

года

рождения, предложенную для назначения в комиссию

Региональным

отделение

м

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области

, от

обязанностей

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №

238

с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного

в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района

в письменной форме

.